Проект

КАБИНЕТ  МИНИСТРОВ  ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_______________2013 г.                                                                             № ____

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 апреля 2006 г. № 82

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 апреля 2006 г. № 82 «О перечне должностных лиц, осуществляющих региональный государственный надзор в области использования и охраны водных объектов и региональный государственный экологический надзор на территории Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 марта 2007 г. № 49, от 26 октября 2011 г. № 460, от 25 июля 2012 г. № 308) следующие изменения:

наименование, преамбулу и пункт 1 после слов «в области использования и охраны водных объектов» дополнить словами «, за исключением водных объектов, подлежащих федеральному государственному надзору, а также за соблюдением особых условий водопользования и использования участков береговой полосы (в том числе участков примыкания к гидроэнергетическим объектам) в границах охранных зон гидроэнергетических объектов, расположенных на водных объектах, подлежащих региональному государственному надзору за их использованием и охраной,»;
в перечне должностных лиц, осуществляющих региональный государственный надзор в области использования и охраны водных объектов и региональный государственный экологический надзор на территории Чувашской Республики, утвержденном указанным постановлением:

наименование и пункты 1 - 4 после слов «в области использования и охраны водных объектов» дополнить словами «, за исключением водных объектов, подлежащих федеральному государственному надзору, а также за соблюдением особых условий водопользования и использования участков береговой полосы (в том числе участков примыкания к гидроэнергетическим объектам) в границах охранных зон гидроэнергетических объектов, расположенных на водных объектах, подлежащих региональному государственному надзору за их использованием и охраной,».

	Председатель Кабинета Министров
 Чувашской Республики
	И. Моторин